
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor investic a majetku

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: MSP-201/2023-OIM-OBJ/2

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

MANES GROUP a.s.
Masarykovo nábřezí 250/1
110 00 Praha l - Nové Město
IČO 06156550

MSP-201/2023,OIM-OBJ/2

" "" 0100204004585567

Praha:
Počet listů: 2
Přílohy: O

Objednávka

Pro potřeby Ministerstva spravedlnosti ČR tímto ve vaší společnosti objednáváme
realizaci doprovodného programu pro mezinárodní konferenci, a to dne 19.6.2023 v době
od 19:00 do 22:00 hod. v tomto rozsahu:

Welcome drink
Raut - předkrm, hlavní chod, dezert- varianta č. l
Nápojový balíček - varianta č. 1
Pianista - 2 hodiny

5.700,00 Kč
39.000,00 Kč
32.400,00 Kč

6.000,00 Kč

Uvedeného doprovodného programu by se mělo zúčastnit 60 osob. Přesný počet
účastníků bude upřesněn s blížícím se termínem konání při další komunikaci s vámi. Pokud
by došlo ke zvýšení počtu účastníků, navýšime objednávku o 1.285,00 Kč za osobu. Konečná
částka by měla reflektovat skutečný počet účastníků konference.

Kontaktní osobou ministerstva je

Na faktum prosíme o uvedení těchto údajů o programu:
,,Financováno z EHP Fondů 2014 - 2021".

Dále je nutno uvést název projektu:

Zintenzivnění boje proti korupci zvyšováním povědomí veřejného sektoru se zaměřením
na soudce, orgány činné v trestním řízení a veřejnou správu a registrační číslo:
GG-PDP5-001.

Celková cena:
Tennín dodání:
Fakturace:

83.100,00 KČ včetně DPH
19.6.2023 19:00 hod.
dle skutečnosti po skončení akce

0100204004585567



T

Splatnost faktury 30 dnů od doručení. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky
3 17/2023-msp-ceo, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena
v elektronické podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na
e-mailovou adresu: posta(d,msp.justice.cz.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku

Příloha:

Bankovní spojení:

A C, - "Lc'2A>


